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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 12 Kobiet, 100m dowolny Open
07.11.2020 - 16:00 Wyniki
Rekord Polski Open 52.54 WASICK, Katarzyna POL Glasgow (GBR) 06.12.2019
Rekord Polski 19 - 23 53.14 WILK, Katarzyna POL Istambuł (TUR) 10.12.2009
Rekord Polski 18 53.14 WILK, Katarzyna POL Istambuł (TUR) 10.12.2009
Rekord Polski 17 53.14 WILK, Katarzyna POL Istanbul (TUR) 10.12.2009
Rekord Polski 16 54.42 WILK, Katarzyna POL Gorzow Wlkp. 28.11.2008
Rekord Polski 15 54.45 SOKOŁOWSKA, Diana POL Poznan 16.12.2011
Rekord Polski 14 55.70 CIERPIAŁOWSKA, Paulina POL Ostrowiec Św 08.12.2019
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KRÓL, Gabriela 06 KS Wisła Puławy 57.41 670 27.90 29.51
2. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 59.45 603 28.00 31.45
3. JANISZEWSKA, Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 59.60 599 28.28 31.32
4. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.71 596 29.03 30.68
5. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 59.72 595 28.91 30.81
6. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.99 587 28.74 31.25
7. KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:00.59 570 28.87 31.72
8. LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:00.72 566 29.17 31.55
9. MUSIAŁ, Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:01.25 552 30.22 31.03

15 lat

1. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP Polonia Warszawa 58.08 647 27.88 30.20
2. KULIK, Julia 05 UKS GOS Raszyn 58.23 642 27.76 30.47
3. ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 59.04 616 28.40 30.64
4. APANAS, Karolina 05 UKP Polonia Warszawa 59.07 615 28.43 30.64
5. SŁABOSZ, Emilia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 59.50 602 28.66 30.84
6. KOWALSKA, Zuzanna 05 KU AZS UMCS Lublin 1:00.46 574 29.03 31.43
7. GÓRSKA, Zofia 05 UKP Polonia Warszawa 1:00.47 573 29.23 31.24
8. GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 1:01.03 558 29.03 32.00
9. MAZUR, Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:01.53 544 29.81 31.72

10. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.67 540 29.17 32.50
11. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:01.68 540 29.90 31.78
12. GAJCY, Natalia 05 UKP Polonia Warszawa 1:01.94 533 30.04 31.90
13. PECIO, Anna 05 KS Wisła Puławy 1:02.29 524 29.75 32.54
14. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:05.94 442 32.07 33.87
15. KIERUZEL, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:06.06 440 31.73 34.33

16 lat

1. GAWRON, Paula 04 UKS SMS Galicja Kraków 58.53 632 28.16 30.37
2. MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 58.77 625 27.79 30.98
3. SZREDZIŃSKA, Gabriela 04 UKP Polonia Warszawa 58.80 624 28.42 30.38
4. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 58.85 622 28.21 30.64
5. DĘBSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.02 617 28.17 30.85
6. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:00.09 584 29.22 30.87
7. KARWOWSKA, Wiktoria 04 SMS Lublin 1:00.13 583 28.73 31.40
8. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1:00.67 568 28.44 32.23
9. SIWKO, Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 1:00.84 563 29.13 31.71

10. POZNACHOWSKA, Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1:01.08 556 29.33 31.75
11. BORYS, Zofia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.38 548 29.12 32.26
12. ŻAK, Amelia 04 UKP Unia Oświęcim 1:01.56 543 29.30 32.26
13. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:01.74 539 30.12 31.62
14. MALINOŚ, Julia 04 UKS ORKA Zamość 1:01.94 533 28.93 33.01
15. POTEMKA, Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:02.74 513 29.97 32.77
16. ROMANIUK, Matylda 04 UKP Polonia Warszawa 1:02.80 512 30.07 32.73

DYSKW. KARPIŃSKA, Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:08.33 32.30 36.03
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny

17 - 18 lat

1. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  Włókniarz 1925 Kalisz55.36 747 26.87 28.49
2. NOWAK, Maja 03 AZS AWF Warszawa 56.45 705 27.27 29.18
3. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 57.70 660 27.74 29.96
4. PIOTROWICZ, Maja 02 KU AZS UMCS Lublin 58.04 648 28.15 29.89
5. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.52 633 28.86 29.66
6. GRADEK, Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 58.74 626 27.67 31.07
7. KAWKA, Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.75 625 27.92 30.83
8. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 58.87 621 27.91 30.96
9. HELLAK, Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 58.97 618 28.34 30.63

10. MICIAK, Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 59.11 614 28.66 30.45
11. DEKONINCK, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 59.46 603 28.07 31.39
12. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 59.56 600 29.09 30.47
13. SZEWCZYK, Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 59.63 598 28.95 30.68
14. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.93 589 29.15 30.78
15. CIOCH-GRADZIK, Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 59.99 587 29.33 30.66
16. SZLĘK, Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 1:00.30 578 28.73 31.57
17. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.22 526 29.30 32.92
18. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:02.25 526 29.53 32.72
19. ADAMSKA, Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.42 521 29.36 33.06

Open

1. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 52.97 853 25.47 27.50
2. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  Włókniarz 1925 Kalisz55.36 747 26.87 28.49
3. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 AZS AWF Katowice 55.40 746 26.92 28.48
4. POLAŃSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 55.46 743 26.81 28.65
5. NOGAJ, Paulina 98 MKS Wodnik 55.57 739 26.96 28.61
6. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.93 725 27.36 28.57
7. NOWAK, Maja 03 AZS AWF Warszawa 56.45 705 27.27 29.18
8. ŚWISTUŃ, Julia 00 AZS AWF Katowice 57.33 673 27.49 29.84
9. LEWANDOWSKA, Natalia 01 KU AZS UMCS Lublin 57.40 670 27.67 29.73

10. KRÓL, Gabriela 06 KS Wisła Puławy 57.41 670 27.90 29.51
11. SZWABIŃSKA, Adrianna 03 UKP TORPEDA Oleśnica 57.70 660 27.74 29.96
12. PIOTROWICZ, Maja 02 KU AZS UMCS Lublin 58.04 648 28.15 29.89
13. NASKRĘT, Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.06 648 28.38 29.68
14. KLUSEK, Aleksandra 05 UKP Polonia Warszawa 58.08 647 27.88 30.20
15. KULIK, Julia 05 UKS GOS Raszyn 58.23 642 27.76 30.47
16. ROGOWSKA, Paulina 98 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.40 637 28.31 30.09
17. NITA, Daria 01 KU AZS UMCS Lublin 58.47 634 28.26 30.21
18. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.52 633 28.86 29.66
19. GAWRON, Paula 04 UKS SMS Galicja Kraków 58.53 632 28.16 30.37
20. GRADEK, Aleksandra 03 UKP Polonia Warszawa 58.74 626 27.67 31.07
21. KAWKA, Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.75 625 27.92 30.83
22. MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 58.77 625 27.79 30.98
23. SZREDZIŃSKA, Gabriela 04 UKP Polonia Warszawa 58.80 624 28.42 30.38
24. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia Warszawa 58.85 622 28.21 30.64
25. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 58.87 621 27.91 30.96
26. HELLAK, Emilia 03 WKS Śląsk Wrocław 58.97 618 28.34 30.63
27. DĘBSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.02 617 28.17 30.85
28. ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 59.04 616 28.40 30.64
29. APANAS, Karolina 05 UKP Polonia Warszawa 59.07 615 28.43 30.64
30. MICIAK, Agata 02 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 59.11 614 28.66 30.45
31. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia 06 UKS GIM 92 Ursynów 59.45 603 28.00 31.45
32. DEKONINCK, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 59.46 603 28.07 31.39
33. SŁABOSZ, Emilia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 59.50 602 28.66 30.84
34. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 59.56 600 29.09 30.47
35. JANISZEWSKA, Natalia 06 WKS Śląsk Wrocław 59.60 599 28.28 31.32
36. SZEWCZYK, Zofia 02 UKP Fala Kraśnik 59.63 598 28.95 30.68
37. KOCJAN, Victoria 00 AZS AWF Katowice 59.64 598 28.72 30.92
38. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.71 596 29.03 30.68
39. ŁYSAKOWSKA, Karina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 59.72 595 28.91 30.81
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Łódź, 7. - 8.11.2020

Konkurencja 12, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

40. BUJAK, Klara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.93 589 29.15 30.78
41. CIOCH-GRADZIK, Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 59.99 587 29.33 30.66

CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.99 587 28.74 31.25
43. SZUPER, Katarzyna 04 UKS ORKA Zamość 1:00.09 584 29.22 30.87
44. KARWOWSKA, Wiktoria 04 SMS Lublin 1:00.13 583 28.73 31.40
45. SZLĘK, Katarzyna 02 UKS 190 Łódź 1:00.30 578 28.73 31.57
46. KOWALSKA, Zuzanna 05 KU AZS UMCS Lublin 1:00.46 574 29.03 31.43
47. GÓRSKA, Zofia 05 UKP Polonia Warszawa 1:00.47 573 29.23 31.24
48. KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:00.59 570 28.87 31.72
49. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 1:00.67 568 28.44 32.23
50. LIPOWSKA, Nadia 06 UKS Nawa Skierniewice 1:00.72 566 29.17 31.55
51. SIWKO, Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 1:00.84 563 29.13 31.71
52. GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 1:01.03 558 29.03 32.00
53. POZNACHOWSKA, Nadia 04 UKP Polonia Warszawa 1:01.08 556 29.33 31.75
54. MUSIAŁ, Maja 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:01.25 552 30.22 31.03
55. BORYS, Zofia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.38 548 29.12 32.26
56. MAZUR, Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:01.53 544 29.81 31.72
57. ŻAK, Amelia 04 UKP Unia Oświęcim 1:01.56 543 29.30 32.26
58. GRZEBIELUCH, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:01.67 540 29.17 32.50
59. GÓRSKA, Natalia 05 UKS Nawa Skierniewice 1:01.68 540 29.90 31.78
60. KOWALCZYK, Gabriela 04 MKS Trójka Łódź 1:01.74 539 30.12 31.62
61. MALINOŚ, Julia 04 UKS ORKA Zamość 1:01.94 533 28.93 33.01

GAJCY, Natalia 05 UKP Polonia Warszawa 1:01.94 533 30.04 31.90
63. ADAMSKA, Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.22 526 29.30 32.92
64. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:02.25 526 29.53 32.72
65. PECIO, Anna 05 KS Wisła Puławy 1:02.29 524 29.75 32.54
66. ADAMSKA, Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.42 521 29.36 33.06
67. POTEMKA, Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:02.74 513 29.97 32.77
68. ROMANIUK, Matylda 04 UKP Polonia Warszawa 1:02.80 512 30.07 32.73
69. KOWAL, Magdalena 05 MUKS Wodnik Łask 1:05.94 442 32.07 33.87
70. KIERUZEL, Martyna 05 UKS 190 Łódź 1:06.06 440 31.73 34.33

DYSKW. KARPIŃSKA, Zuzanna 04 MKS Trójka Łódź 1:08.33 32.30 36.03
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


